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SPRAWOZDANIE  

Burmistrza Miasta śagań z działalności między sesjami Rady 

Miasta śagań. 

 

W okresie od  13.01.2012r. do 17.02.2012r. podjęte zostały następujące działania: 

 

Przygotowane zostały projekty uchwał, sprawozdania oraz informacje na obecną sesję Rady 

Miasta. m.in. 

1. Udzieliłem odpowiedzi na interpelacje radnych. 

2. Wydałem szereg zarządzeń, m.in. w sprawach: 

- Wyznaczenia do sprzedaŜy w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych 

- Wyznaczenie do sprzedaŜy na własność w drodze bezprzetargowej niezabudowanego 

gruntu, celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, 

- Zmiany planu finansowego Urzędu Miasta śagań na 2012rok. 

- Zmiany uchwały budŜetowej na 2012 rok Gminy śagań o statusie miejskim 

- Wprowadzenia procedury postępowania przy wyliczaniu dodatku wyrównawczego dla 

nauczycieli 

- Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez szkolenie  i 

współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieŜy w sportach siłowych (w tym 

Organizacja Otwartych Mistrzostw śagania w wyciskaniu sztangi leŜąc). 

- Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami na 2012rok. 

-Po Poręczenie kredytów dla Pałacu KsiąŜęcego Sp. z o.o. w śaganiu. 

 - Powołano Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie usługi pn. ,, OpróŜnianie i wywóz śmieci z koszy 

ulicznych na terenie miasta śagań”. W trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

poniŜej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo 

ZaZamówień Publicznych- dla usług 



- Ustalono zasady rejestrowania procedur kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta 

śagań. 

-Ustalono zasady i tryb wyznaczania celów Urzędu Miasta śagań, określania 

mierników ich realizacji oraz monitorowania ich osiągnięcia. 

- Powołanie Komisji Konkursowej do przedłoŜenia propozycji wyboru oferty na 

realizację zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 

2012 poprzez szkolenia i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieŜy w zakresie 

sportów siłowych( w tym Organizacja Mistrzostw śagania w wyciskaniu sztangi leŜąc). 

- Powołano Zespoły ds. archiwizacji dokumentacji z wyborów do Sejmu i Senatu RP 

w 2011r. 

- Wprowadzono procedury zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miasta śagań. 

- Powołano Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.,, Wykonanie usługi realizowanej w ramach projektu 

indywidualizacja procesu nauczania w szkołach podstawowych w śaganiu” w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości poniŜej kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art.11.ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych –dla usług. 

- Powołano punkt kontaktowy Host Nation Suport (HNS), funkcję tą  przejął Punkt 

Interwencji Kryzysowej w śaganiu, którego przewodniczącym jest Pełnomocnik 

Burmistrza ds. zarządzania kryzysowego . 

 

3. Podjęto szereg działań dotyczących spraw istotnych dla naszego miasta, m.in. 

 

1) 13.01.2012r. 

− spotkanie w Ministerstwie Sprawiedliwości w sprawie reorganizacji sieci sądów 

rejonowych w kraju( Sądu Rejonowego w śaganiu). 

 

2) 16.01.2012r. 

− sprawy bieŜące, 

− spotkanie w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych  w sprawach bieŜących miasta 

(dt. Plany zagospodarowania przestrzennego miasta). 

 

 



3) 18.01.2012r. 

− sprawy bieŜące, 

− udział w spotkaniu noworocznym Związku śołnierzy Wojska Polskiego. 

 

4) 20.01.2012r. 

− sprawy bieŜące, 

− sesja Rady Miasta. 

 

5) 23.01.2012r. 

− sprawy bieŜące, 

− spotkanie z Panią Skarbnik Miasta w sprawach bieŜących. 

 

6) 26.01.2012r. 

− sprawy bieŜące, 

− udział w spotkaniu nt. ,,modernizacji linii kolejowej nr 14 i 275 Berlin – Cotbus - Forst- 

śary - śagań, w Starostwie Powiatowym w śarach. Celem spotkania było 

przeprowadzenie działań zmierzających do rewitalizacji połączenia. 

Oprócz Burmistrzów i Starostów, śagania, śar, Forst i Cottbus obecny był Dyrektor 

Departamentu Rozwoju Regionalnego z Urzędu Marszałkowskiego woj. lubuskiego i 

przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego woj. dolnośląskiego, a takŜe reprezentanci PKP 

PLK, którzy przybliŜyli moŜliwości jak najszybszego zrewitalizowania tej linii. Grupa 

robocza przygotowała wspólne stanowisko, które zostanie przedłoŜone w Ministerstwie, 

− spotkanie z Dyrektorem MZK sp. z o.o. w śaganiu w sprawach bieŜących. 

 

7) 31.01.2012r. 

− sprawy bieŜące, 

− spotkanie w Regionalnej Dyrekcji  Lasów Państwowych i Nadleśniczymi z powiatu 

Ŝagańskiego i Ŝarskiego w  sprawach bieŜących miasta ( dt. planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta). 

 

 

 

 



8) 1.02.2012r. 

− sprawy bieŜące, 

− spotkanie z Dyrektorami Publicznych Szkół Podstawowych  i Gimnazjów w śaganiu  

w sprawach bieŜących oświaty. 

 

9) 2.02.2012r. 

− sprawy bieŜące, 

− spotkanie z Burmistrzem Miasta śar w sprawie ŁuŜyckiego Związku Gmin i prac Komisji 

Przetargowej dt. Przetargu na budowę Zakładu Zagospodarowania Odpadów  w 

Marszowie. Komisja jest na etapie:    

1. Do 17 lutego wyznaczono termin dla wykonawców o dostarczenie brakujących 

dokumentów. 

2. 20 lutego Komisja zaproponuje Kierownikowi zamawiającego wybór najkorzystniejszej 

oferty . W dniu 28.02.2012r. odbędzie się Zgromadzenie Wspólników ZZO Sp. z o.o., 

którego przedmiotem obrad będzie w szczególności podjęcie decyzji o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

10) 3.02.2012r. 

− sprawy bieŜące, 

− spotkanie z Naczelnikami Wydziałów w spawach bieŜących. 

 

11) 7.02.2012r.    

− sprawy bieŜące, 

− udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników śARL Sp. z o. o., którego 

przedmiotem było wprowadzenie zmian do umowy spółki (wprowadzenie kadencyjności 

zarządu, uporządkowanie kompetencji Zgromadzenia Wspólników i Rady Nadzorczej) 

− udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników śTBS sp. z o.o., którego 

przedmiotem były zmiany umowy spółki w zakresie wykreślenia punktu z umowy - ,, 

pozostała finansowa działalność usługowa”.  

 

 

 

 



12) 8.02.2012r. 

− sprawy bieŜące, 

− spotkanie z Zarządem Pałacu KsiąŜęcego Sp. z o.o. i Bankiem Spółdzielczym w Legnicy 

w sprawach bieŜących. 

 

13) 9.02.2012r. 

− sprawy bieŜące, 

− udział w spotkaniu nt. ,,Plan gospodarki odpadami dla województwa lubuskiego na lata 

2012- 2020 roku” w Urzędzie Marszałkowskim. 

 

14) 13.02.2012r. 

− sprawy bieŜące, 

− spotkanie z Pełnomocnikiem ds. zarządzania Miejską  Biblioteką Publiczną w śaganiu w 

sprawach bieŜących. 

  

15) 14.02.2012r. 

− sprawy bieŜące, 

− spotkanie ze Skarbnikiem Miasta w sprawach bieŜących, 

− udział w uroczystym rozpoczęciu ferii zimowych w Centrum Tradycji Wojskowych w  

śaganiu, 

− udział w spotkaniu Związku Emerytów i Rencistów oraz  Związku Nauczycielstwa 

Polskiego w sprawach bieŜących oświaty Ŝagańskiej. 

 

16) 17.02.2012r. 

− sprawy bieŜące 

 

17) Ponadto w okresie sprawozdawczym: 
 

� śagańskie placówki oświatowe i kulturalne przygotowały bogatą ofertę na ferie 
dla dzieci i tak: 

 
 
CENTRUM KULTURY śAGAŃ 

- zorganizowało między innymi zabawy na krytej pływalni, warsztaty plastyczne, spektakle 

teatralne wraz z warsztatami teatralnymi, wyjazd do stadniny koni oraz koncert 

walentynkowy. Dla miłośników gier komputerowych odbędą się rozgrywki FIFA 12. MoŜna 



takŜe skorzystać z przejaŜdŜek samochodami terenowymi, wybrać się na maraton filmowy, 

czy „Zabawy w glinie”  wycieczce do Gozdnickiego Domu Kultury.  

 

- wspólnie z Centrum Kultury, Muzeum Obozów Jenieckich i Stowarzyszeniem Samochodów 

Terenowych zorganizowano dla wszystkich mieszkańców obchody 67. Rocznicy walk o 

śagań i wyzwolenia śagańskich Obozów Jenieckich. 

 

- na terenie Kompleksu turystyczno-rekreacyjnego Arena zorganizowano program dla 

miłośników pływania „FERIE 2012-ZIMOWE SZALEŃSTWO NA BASENIE ARENA W 

śAGANIU”,  oraz „PROGRAM DLA MILUSIŃSKICH” –  zabawy z elementami nauki 

pływania dla dzieci od 6 do 12 lat. Nie zabraknie wodnej koszykówki, zabawy w dwa ognie i 

aqua-aerobiku. 

 

MUZEUM OBOZÓW JENIECKICH W śAGANIU 

- organizuje min. konkursy wiedzy historycznej „śagań 1945” i „Wielka Ucieczka”. Konkurs 

przeznaczony jest dla szkół podstawowych, gimnazjalnych  

i ponadgimnazjalnych powiatu Ŝagańskiego. Zorganizowany będzie w formie testu wiedzy 

historycznej. Zaprasza takŜe na codzienne projekcje filmu "Harry-tunel do wolności" i 

wycieczki do Centrum Tradycji Polskich Wojsk Pancernych oraz powstającego Muzeum 

Czterech Pancernych i Psa.  

 

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W śAGANIU  

-wśród atrakcji dla dzieci przygotowała warsztaty z ciekawymi ludźmi, wycieczkę do 

Muzeum Wojskowego w Drzonowie, spotkanie z serialem Czterej pancerni i pies, warsztaty 

twórcze, wycieczki edukacyjne, zabawy z chustą Klanzy i wiele innych atrakcji. Dla starszych 

mieszkańców śagania zapraszamy na premierową promocję ksiąŜki Alfreda Siateckiego 

Szajbus, której część akcji rozgrywa się we współczesnym śaganiu.  

 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 

 - zajęcia świetlicowe i moŜliwość korzystania z lodowiska przy szkole od poniedziałku do 

piątku od 9;00 - 16:00  

  

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 

 - zajęcia świetlicowe dla dzieci z trudna sytuacja rodzinna. MoŜliwość korzystania z orlika 

przy szkole przez cały okres ferii. 

  

 

 



 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3  

- zajęcia świetlicowe dla dzieci z trudna sytuacja rodzinna. MoŜliwość korzystania z orlika 

przy szkole przez cały okres ferii. 

  

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 

 - zajęcia opiekuńczo - wychowawcze dla dzieci z trudną sytuacją rodzinną od 19.02. - 23.02.  

od godz. 8:00 - 15:00 

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 

 - zajęcia świetlicowe dla dzieci z trudna sytuacja rodzinna od 19.02. - 23.02.  od godz. 8:00 - 

15:00 

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 

 - zajęcia świetlicowe od 13.02. - 24.02.  pod hasłem "zima na wesoło" w godz. od 9:00 - 

15:00 

 

� Wydział Zamówień Publicznych w okresie sprawozdawczym. informuje:   

 
− udzielono oraz ogłoszono zamówienia publiczne na następujące roboty budowlane, usługi 

i dostawy:   

 

1. W dniu 02 lutego 2012 nastąpiło otwarcie ofert na realizacje usługi pn.  „Indywidualizacja 

procesu nauczania w szkołach podstawowych w śaganiu”. ZłoŜono 55 ofert.  

Trwa procedura.  

Projekt w 100% finansowany jest ze środków Unii Europejskiej. 

 

2. W dniu 08 lutego 2012 wszczęto postępowanie przetargowe na wykonanie usługi pn. 

”OpróŜnianie i wywóz śmieci z koszy ulicznych na terenie miasta śagań”. 

 Otwarcie ofert – 20 lutego 2012r.  
 

3. Zakończono postepowanie przetargowe na realizacje usługi pn. ” BieŜące utrzymanie 

zieleni miejskiej w śaganiu na okres 3 lat.  

W dniu 24 lutego nastąpi podpisanie umowy z firmą Zakład Konserwacji Terenów 

Zielonych Edward RogoŜ z śagania. 

      

 

   

śagań,dn.17.02.2012r. 


